nam in sola sphæ-
ra apparet tales
mutationes posunt.

quoniam

Nam cum in mari pro-
prios terrae accesserem-
us, promontoria pri-
mum uisus assequitur,
alia uero sub ^{apud conseruantes} culmine
occultantur. Deinde
superando uiam, alti-
tudines et culmina
superuecti, et mon-
tium transfeundo ^{fractis videtibus} cœ-
uitates, et ^{valles et iugis macimis} que præ-
pediunt. In ipsis uero
nauigij quæcumque
partes non spe-
ctantur, ex stratis ^{foris et cabulis} et minimum
bus, et cauitate na-
uis, eas arborem na-
nis scandendo obiecta
in θῶν

culmina

ταῦτα καὶ νεργτωμάτων
πορτιθέμενοι, πολλάκις
ὅρατο εἰώθαστο. οὐδὲ
νεώς δὲ ἀρχὴ γῆς ιδόντες,
πρῶτην τὰ σκάφη αὐτοκρύπτεται, τὸν δὲ ποδὸ^ν
τοῦ ὄρατη τὰ ισία. τὰ
δέ σκάφη εἰπεποθε-
μένη τῶν δια ποδῶν ψυ-
νιλωξενορτότερος, οὐ-
πόρ απαντά μονονδ
γραμμικᾶς ἀριθμήσ-
τηρεφαίνει, διότι σφαε-
ρικόν διατάξει γῆς χη-
μα.

Αναγκαῖον δινήγειραν ταῦτα
εἰσφαγεικόν, οὐδὲ ὅ-
λης αὐτῆς τὸν αὐτεθυμικό-
στων αὔρουλίων, οὐδὲ
πουρέσσων, οὐδὲ των

καὶ

culmina superando se-
pe spectare consue-
runt. Ναυεῖς δὲ την
αβεντε, primum sca-
phæ occultatur, circa
arborēm spectantibus.
Et cum ex mari terre
appropinquauerit, si-
militer primum spe-
ctantur uela, at scaphæ
occultatur ab aqua fa-
stigio, quæ cunctæ solis
linearibus demonstra-
tionibus apparent, ut
globosa terræ figura,
censenda sit.

Necessari-
tur est etiam circum-
fluim aërem esse glo-
būm, ab ipsius toro sub-
lati, ^{et} exhalationibus
contractis, et perinde
aëris

καὶ τὸ πᾶν ἀέρος χῆμα ὁ-
μοιοῦ ἀπεγράφειον. ^{ἀπονεκτησίαι} ^{ad. d. et aliq.}
τὸ μὲν ἀλλὰ καὶ τὰ σε-
ρπετά τὴν σωματωρ, διότι
τὸ διά πολλαχῶς χη-
ματίζεται. οὐδὲ δὲ τὸν
ματικὸν ἢ τὸν γράπτον
δοῖας, ὅποτε λιανίδιον.
τὰς εἰς, διότι τὸ γυχνόν
ποιήσει γίνεσθαι. οὐδὲ τὸ
νικέσθαι τῷ φύσιαι αὐ-
τῷ πάγινον τοῦ χηματί-
κου πρωτότοκον. καὶ τὸν
τὸ πᾶν μετατρέπει πάν
τις ἀρτενόπλευρας. μα-
λακῆς αὐτῷ τὸ δοῖας δι-
οις. καὶ μηδετέρος οὔτος σε-
ρπετ, οἱ ἄλλως μετατρέψα-
ματικὸν αὐτούς. τὸ δὲ
πᾶν ἀέρος οὔτος σφαιρικός,
τὸ τοῦ Κόσμου πάλιν
τότε πολεκτικὸς ἔρη,
Οὐτε εἰς γωνίας ἀπό-

aëris figuram, similem
facientibus. Præterea
etiam solida corpora
possunt multifariè fi-
gurari. At in spiritu
et ignea essentia cum in suo natura
per se fuerint, nil talis loco
le fieri molietur.

Nam ad figurā sue naturas cōueniuntur
Ad idigitur quod suum ^{enīm, exhalat} tiones et ignea
estiporum natura, ac ^{in natura, re-}
cedit hæc explicata ^{dēnt ubi sunt} in loco suo na-
gura, et quæ à medio ^{enīm, firmata} et à medio et
xumo omnifariam ex ^{qualiter posse} plicantur, cum ^{enīm est,} sibi ipso ^{ca et substan-}
rum mollis essentia:
nec sit quicquam ^{enīm} so-
lidum, quod partes a-
liter figuret. At cum
sit aer globosus, ita et ^{enīm undig-}
tiam est aer. Cūlūs ^{enīm undig-} ^{cōpletior}
sit circumflexens, ta-
lis neque in angulos ab
tinos k 2 aliquo